3) zobowiązała się do dostarczenia kota do wskazanego przez Gminę gabinetu weterynaryjnego, z którym 

Gmina posiada zawarta umowę; 

4) zobowiązała się do opieki nad kotem poddanym zabiegowi w okresie rekonwalescencji. 

2. Na realizację w/w zadania w ramach Programu przeznaczono kwotę 15 000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych) pochodzącą ze środków własnych gminy. 

3. Zadanie sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących będzie zrealizowane poprzez zlecanie wykonania 

zabiegu sterylizacji lub kastracji lekarzowi weterynarii na podstawie zawartej umowy. 

4. Wnioski będą realizowane według kolejności zgłoszenia, do wyczerpania środków finansowych

[...]

sterylizacji i kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 6. 

Wysokość środków finansowych oraz sposób ich wydatkowania 

§ 14. Na realizację Programu, Gmina Prochowice zabezpieczyła w budżecie miasta i gminy Prochowice 

w roku 2025 środki finansowe w wysokości 75 000,00 zł. (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) 

§ 15. Środki finansowe, o których mowa w § 14 wydatkowane zostaną: 

1) zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, 

z późn. zm.); 

2) na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie